
Zarządzenie nr 113/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie przekształcenia lokalu komunalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Ryn                 

na lokal socjalny   

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2019.506 ) oraz art. 22 ustawy o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(Dz.U.2019.1182), zarządzam, co następuje:  

§ l. 

Wyrażam zgodę na przekształcenie lokalu komunalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy 

Ryn położonego w Sterławkach Wielkich 14 m.7, na lokal socjalny.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam PGK i M w Rynie sp. z o.o.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

  Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


